em aço inox conforme NBR 5601 - 410 ou 420.
Fabricado conforme NBR 14968. DN 100, PN 16/10.
Fornecido com anel de borracha para junta elástica (NBR 7676) e pasta
lubrificante, embalados separadamente de forma adequada. MARCA: PAM

817,060000 2.451,18

Valor da Nota de Empenho: 3.550,48

Valor por extenso: TRÊS MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

26/11/2025

497193

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Fica o fornecedor obrigado a enviar, em formato XML, o Arquivo de cada Nota Fiscal emitida, para o e-mail: slg@caesb.df.gov.br.

- VIGÊNCIA: Será de mesmo período do Prazo de Entrega.

- ATA 019/2025
- PA 247/2024
- SC 1664/2025
Valor da Nota de Empenho: 3.550,48

Valor por extenso: TRÊS MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

26/11/2025

49.719-3

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC